m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005735. 17-12- 2020

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

EV‘/////éﬂ/Zj/g?{} ”’é// :Z/é,zzﬁ/}a%ﬁ
W(}”} t'%(/’/({/.}/lf-(?a c%fy/oﬁ/a/(ﬁ /i/g/?/ /z Q,Z/Z}(MM?{;

e

Ny . . . RO
fﬁ/fé/&/;/(} levicloriale fl/l gi/(},}}(‘fl(}

IL DIRIGENTE
il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale & stato approvato il testo unico
delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e
grado;
il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, concernente il
testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa;
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni e,
in particolare, I'art. 52;
il contratto collettivo nazionale del lavoro relativo al personale del comparto istruzione e
ricerca, triennio 2016 — 2018, e in particolare I'Art. 41 “Disposizioni speciali per la
Sezione Scuola” laddove al comma 1 si cita tra le cause di risoluzione dei contratti a
tempo determinato del personale docente, educativo ed ATA l'individuazione di un
nuovo avente titolo a seguito dell’intervenuta approvazione di nuove graduatorie;
il contratto collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2020-2021 sottoscritto
il 22 luglio 2020;
i propri provvedimenti prot.3768 del 01.09.2020 - prot. 3788 del 01.09.2020 — prot.
3831 del 02.09.2020 — prot. 4370 del 21.09.2020 — prot. 4660 del 02.10.2020 — prot.
4683 del 05.10.2020 — prot. 4812 del 12.10.2020 — prot. 5176 del 05.11.2020 con i quali
sono stati individuati sono stati conferiti gli incarichi di DSGA per i seguenti Istituti
Scolastici: IC GROSSETO 2 — IC GROSSETO 4 — IC “ORSINI” CASTIGLIONE DELLA PESCAIA —
IC “LEOPOLDO Il DI LORENA” FOLLONICA 2 — IC MONTE ARGENTARIO ISOLA DEL GIGLIO
— ISIS POLO LICEALE “ALDI” GROSSETO — ISIS LICEO “ROSMINI” GROSSETO — ISIS POLO
“BIANCIARDI” GROSSETO — ISIS FOLLONICA — ISIS “LOTTI” MASSA MARITTIMA - I.C.
MASSA MARITTIMA,;
I’Art. 32-ter (Misure wurgenti per garantire la funzionalita amministrativa delle
istituzioni scolastiche) L. 126/2020, in particolare laddove cita: “Per effetto di quanto

previsto dai periodi precedenti, dalla data della presa di servizio dei vincitori di

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 - 58100 Grosseto Referente:

Michele Mazzola

Tel. 0564.420805 - fax 0564.25088 Fabio MASSAI
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

e,l/////éii/lﬂﬂflf‘/i/() (/(‘/// :Z/éfﬂﬁ/}a%ﬁ
W(M{) t,%(wm}/l!ﬂa c%/fﬁ l;()’?’?/(lé /!/f‘/?/ /z t,%'.}(/‘(&??/(l}

Ny . . . -
fﬁ/féﬂ/é lo leriiloviale fl/l gi/(},}}(‘fl(}

concorso sono revocati le reggenze e gli eventuali provvedimenti di conferimento
dell'incarico di direttore dei servizi generali e amministrativi (DSGA) agli assistenti
amministrativi”;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale, prot. 15863 del 04.12.20202 avente ad oggetto
“Concorso per titoli ed esami per I'accesso al profilo professionale del Direttore dei
servizi generali ed amministrativi (DSGA) emanato con D.M. n. 2015/2018 — Chiarimenti
immissioni in ruolo e operazioni correlate”;

VISTA I'individuazione, effettuata in data 17 dicembre 2020 dall’'Ufficio Scolastico
Regionale, per il profilo di DSGA, dei candidati inseriti nella graduatoria di merito
approvata dall’Ufficio Scolastico Regionale con D.D. 761 del 02.12.2020;

CONSIDERATO che presso gli istituti Scolastici a far data dal giorno 18.12.2020 il posto di DSGA sara
ricoperto da titolare vincitore di concorso pubblico DM 2015/2018, cosi come da
graduatoria approvato dall’Ufficio Scolastico Regionale D.D. 761 del 02.12.2020;

CONSIDERATO la necessita di dar seguito a quanto sopra;

DECRETA
1- e revocato il provvedimenti di conferimento di incarico di DSGA al seguenti assistenti amministrativi:
a. BIANCHI FIORELLA — IC MASSA MARITTIMA - GRIC815003
2- per effetto di quanto disposto i Dirigenti Scolastici interessati provvederanno tempestivamente alla
risoluzione anticipata dei contratti derivanti dagli atti revocati nel rispetto di quanto indicato
dall’ufficio Scolastico Regionale con propria nota prot. 15863 del 04.12.2020;

3- La pubblicazione del presente decreto e effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e

affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio;

4- L’amministrazione si riserva il diritto di apportare modifiche in autotutela;

5- Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al giudice del lavoro.

Firmato digitalmente da IL DIRIGENTE
MICHELE MAZZOLA Michele Mazzola

SerialNumber =
EINITI:I_MZZMHL77L106687A

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 - 58100 Grosseto Referente:

Michele Mazzola Tel. 0564.420805 - fax 0564.25088 Fabio MASSAI
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-12-17T16:50:38+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-12-17T23:17:21+0100
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005735.17-12-2020




